
UCHWAŁA NR 95/196/2025 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 3 października 2025 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw realizacji projektu pn. „#AktywnaMłodzież”. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z póź. zm.) oraz § 52 ust. 2 i § 
70 ust. 2 Statutu Powiatu Tucholskiego przyjętego Uchwałą Nr XXVI/184/2021 Rady 
Powiatu Tucholskiego z dnia 28 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 3 lutego 2021 r. poz. 584 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół do spraw zarządzania projektem pn. „#AktywnaMłodzież” zwany 
dalej Zespołem, w składzie: 
1) Agata Frőhlke – koordynator projektu; 
2) Dorota Słupińska – specjalista ds. kadr; 
3) Katarzyna Wesołowska – obsługa księgowa; 
4) Małgorzata Klafetka – obsługa księgowa; 
5) Waldemar Kierzkowski – specjalista ds. kontroli merytorycznej. 

§ 2. Upoważnia się: 
1. Koordynatora projektu, o którym mowa w §1 pkt 1 niniejszej Uchwały do: 

1) reprezentowania Powiatu Tucholskiego w ramach realizacji niniejszego projektu; 
2) zatwierdzania, podpisywania i składania wniosków o dofinansowanie realizacji projektu; 
3) podpisywania umów dotyczących realizacji projektu i aneksów do tych umów; 
4) zatwierdzania, podpisywania i składania sprawozdań merytorycznych i finansowych                               

z realizacji projektów; 
5) sprawdzania i autoryzacji faktur i not księgowych; 
6) kontroli i monitoringu przebiegu realizacji projektu; 
7) poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentacji związanej z realizacją, 

finansowaniem, rozliczaniem i sprawozdawczością dotyczącą projektu. 
2. Specjalistę ds. kadr, o którym mowa §1 pkt 2 niniejszej Uchwały do: 

1) prowadzenia dokumentacji pracowniczej osób zaangażowanych w projekt, umów                 
cywilnoprawnych, wolontariuszy. 
3. Obsługę księgową, o której mowa §1 pkt 3 niniejszej Uchwały do: 

1) prowadzenia ewidencji finansowej projektu; 
2) przygotowywania dokumentacji księgowej/rozliczeniowej; 
3) nadzoru nad zgodnością wydatków z budżetem; 
4) przygotowania sprawozdań finansowych i rozliczeń końcowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640D9E59-2910-4243-9392-DD498F61EAA6. Podpisany Strona 1



4. Obsługę księgową, o której mowa §1 pkt 4 niniejszej Uchwały do: 
1) przygotowania dokumentów do rejestrowania do ZUS oraz wyrejestrowanie z ZUS po 

zakończonym okresie obowiązywania umowy; 
2) obsługi listy obecności i wynagrodzeń. 

5. Specjalistę ds. kontroli merytorycznej, o którym mowa §1 pkt 5 niniejszej Uchwały do: 
1) sprawdzania dokumentów księgowych pod względem merytorycznym. 

§ 3. Zobowiązuje się koordynatora projektu do bieżącego informowania Zarządu Powiatu 
Tucholskiego o przebiegu realizacji prac. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się koordynatorowi projektu. 
§ 5. Traci moc Uchwała Nr 60/132/2025 Zarządu Powiatu Tucholskiego z dnia 31 marca 

2025 r. w sprawie złożenia wniosku o powierzenie grantu przez Dom dla Dzieci 
w Gostycynie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Wicestarosta Tucholski 

 
 

Jerzy Kowalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640D9E59-2910-4243-9392-DD498F61EAA6. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
W dniu 29 lipca 2025 r. Zarząd Powiatu Tucholskiego złożył wniosek o grant podczas 

naboru wniosków na działania edukacyjne skierowane do dzieci i młodzieży w projekcie 
grantowym „Nasze gzuby - wsparcie dla dzieci i młodzieży z obszaru Partnerstwa LGD Bory 
Tucholskie” w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju „Chochla do borowiackiej grapy” 
wdrażanej przez Partnerstwo „Lokalna Grupa Działania Bory Tucholskie”. W dniu 
10 września 2025 r. Zarząd Powiatu Tucholskiego podpisał umowę o powierzenie grantu. 
Projekt pozwoli na uruchomienie klubów młodzieżowych, w których odbędą się różnego 
rodzaju aktywności edukacyjne. Celem klubów jest podniesienie kompetencji i umiejętności 
dzieci i młodzieży oraz zwiększenie ich szans edukacyjnych poprzez rozwijanie uzdolnień 
i zainteresowań. Kluby mają być miejscem przyjaznym dzieciom i młodzieży, dającym 
poczucie bezpieczeństwa i lokalnej wspólnoty. Kluby mają tworzyć edukacyjną przestrzeń, 
w której jest miejsce na wymianę doświadczeń, kontakty społeczne, a relacje opierają się na 
wzajemnym szacunku i tolerancji. Założeniem projektu jest również rozwijanie umiejętności 
społecznych i obywatelskich. W ramach klubów możliwa jest realizacja różnorodnego 
obszaru tematycznego, uwzględniającego zainteresowania, zdolności, potrzeby oraz 
predyspozycje dzieci i młodzieży. Do realizacji ww. Projektu Zarząd Powiatu powołuje 
Zespół określając zadania poszczególnych członków. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest stosowne i zasadne. 
 
 

 Starosta Tucholski 
  

Andrzej Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640D9E59-2910-4243-9392-DD498F61EAA6. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 95/196/2025 
Data dokumentu 2025-10-03 
Organ wydający Zarząd Powiatu Tucholskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania zespołu do spraw realizacji projektu pn. 

„#AktywnaMłodzież”. 
Identyfikator dokumentu 640D9E59-2910-4243-9392-DD498F61EAA6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1781898270 
Numer seryjny 7BBC2593F372B5F64D8DB5B49F945BAFF40C97F4 
Osoba podpisująca Andrzej Wiesław Urbański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.10.2025 10:21:12 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-743657526 
Numer seryjny 6CDD3573AC4CAF2AF13D5DD036A537EE09EC014D 
Osoba podpisująca Jerzy Kowalik 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.10.2025 10:22:23 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	UCHWAŁA NR 95/196/2025 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 3 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


